
MEMORIAL ZANCAL - BOTTALICO
TROFEO OGGIONI - RIUNIONE REGIONALE - MILANO - 5 OTTOBRE 2014

Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - MILANO

RISULTATI

200 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:44 - Vento: -2.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 MELETTO Silvia 1998 AF CO056 G.S. BERNATESE 25.72 831

2 5 8 NEUMANN Denise Caroline 1971 SF40 MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 26.58 754

3 3 9 SPOLDI Cecilia 1998 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 26.69 745

4 6 11 FOURNIER Clarisse 1998 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 28.67 581

5 7 12 BONANOMI Laura 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 28.90 563

6 8 6 BONFIGLIO Federica 1991 SF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 29.27 534

7 2 3 BRUNELLI Jessica 1996 JF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 29.43 522

Serie 2 Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:46 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 4 MORTAROTTI Anna 1995 JF CO056 G.S. BERNATESE 28.69 579

2 4 2 BOMBELLI Licia 1996 JF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 29.75 499

3 2 1 NOVATI Francesca 1963 SF50 MI271 LA MICHETTA 32.65 303

4 5 10 SEBASTIANI Valentina 1976 SF35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 32.74 298

5 7 13 HORNOVA Sarka 1976 SF35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 34.06 221

6 3 7 DONATO Alessandra 1969 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 36.32 108

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 5 MELETTO Silvia 1998 AF CO056 G.S. BERNATESE 25.72 -2.0 831

2 5 8 NEUMANN Denise Caroline 1971 SF40 MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 26.58 -2.0 754

3 3 9 SPOLDI Cecilia 1998 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 26.69 -2.0 745

4 6 11 FOURNIER Clarisse 1998 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 28.67 -2.0 581

5 6 4 MORTAROTTI Anna 1995 JF CO056 G.S. BERNATESE 28.69 -0.5 579

6 7 12 BONANOMI Laura 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 28.90 -2.0 563

7 8 6 BONFIGLIO Federica 1991 SF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 29.27 -2.0 534

8 2 3 BRUNELLI Jessica 1996 JF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 29.43 -2.0 522

9 4 2 BOMBELLI Licia 1996 JF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 29.75 -0.5 499

10 2 1 NOVATI Francesca 1963 SF50 MI271 LA MICHETTA 32.65 -0.5 303

11 5 10 SEBASTIANI Valentina 1976 SF35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 32.74 -0.5 298

12 7 13 HORNOVA Sarka 1976 SF35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 34.06 -0.5 221

13 3 7 DONATO Alessandra 1969 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 36.32 -0.5 108

800 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 232 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF40 CA001 C.U.S. CAGLIARI 2:14.60 864

2 4 229 POSSENTI Lavinia 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:14.86 861

3 3 56 CERINI Mara 1971 SF40 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 2:17.12 830

4 8 408 GRAMMATICO Fabiana 1991 SF VA130 N. ATL. VARESE 2:26.34 710

5 6 237 SALA Cinzia Inonge 1996 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:26.68 705

6 1 231 GOSIO Sara 1996 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:27.16 699

7 7 218 OBERLE Deborah 1991 SF CO056 G.S. BERNATESE 2:28.48 683

8 2 238 POSENATO Alice 1998 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:39.12 552

Serie 2 Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:19 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 267 GUARNIERI Cristina 1977 SF35 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 2:34.71 605

2 3 128 BOERCI Linda 1993 PF MI091 CENTRO SCHUSTER 2:35.46 596

3 6 127 PAPETTI Giulia 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:37.36 573

4 4 234 TONAZZI ARMANI Sara 1997 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:38.86 555

5 7 239 GREGIO Deborah 1996 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:55.55 364

6 8 233 ROMANO' Giulia 1997 AF MI063 ATL. CESANO MADERNO 2:55.63 363

7 2 207 FORTI GRAZZINI Camilla 1949 SF65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 3:34.12  

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 232 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF40 CA001 C.U.S. CAGLIARI 2:14.60 864

2 4 229 POSSENTI Lavinia 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:14.86 861

3 3 56 CERINI Mara 1971 SF40 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 2:17.12 830

4 8 408 GRAMMATICO Fabiana 1991 SF VA130 N. ATL. VARESE 2:26.34 710

5 6 237 SALA Cinzia Inonge 1996 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:26.68 705

6 1 231 GOSIO Sara 1996 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:27.16 699

7 7 218 OBERLE Deborah 1991 SF CO056 G.S. BERNATESE 2:28.48 683

8 5 267 GUARNIERI Cristina 1977 SF35 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 2:34.71 605

9 3 128 BOERCI Linda 1993 PF MI091 CENTRO SCHUSTER 2:35.46 596

10 6 127 PAPETTI Giulia 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:37.36 573

11 4 234 TONAZZI ARMANI Sara 1997 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:38.86 555

12 2 238 POSENATO Alice 1998 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:39.12 552

13 7 239 GREGIO Deborah 1996 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:55.55 364

14 8 233 ROMANO' Giulia 1997 AF MI063 ATL. CESANO MADERNO 2:55.63 363

15 2 207 FORTI GRAZZINI Camilla 1949 SF65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 3:34.12  

5000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 18:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 240 ANTONAZZO Valentina 1996 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 20:04.48 626

2 7 TORELLO VIERA Alessia 1994 PF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 20:17.34 608

3 273 CAGLIANI Alessandra 1974 SF40 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 20:22.58 600

4 236 ANTENUCCI Elvira 1972 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 22:06.31 456

5 235 FUMAGALLI Lorella 1958 SF55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 22:49.53 398

Salto triplo/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 RONZANI Martina 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11.08 629

1°: 10.59 2°: N 3°: 11.08  4°: N 5°: 10.79 6°: 10.19  

 +1.4    +1.8     +0.2  +0.9  

Disco/DT Kg 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 CAPOFERRI Natalina 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 52.17 989

1°: 52.17 2°: 51.77 3°: N  4°: N 5°: 50.81 6°: 48.06  

2 3 LOLLI Giulia 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 45.07 863

1°: 44.32 2°: 42.74 3°: 44.51  4°: 41.02 5°: 45.07 6°: N  

3 2 LUPONI Sara 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 37.81 725

1°: 37.81 2°: 37.71 3°: 36.72  4°: 36.62 5°: N 6°: 35.61  

4 4 ALBORGHETTI Paola 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 35.43 678

1°: N 2°: N 3°: 35.43  4°: N 5°: N 6°: N  

5 6 CRIPPA Silvia 1994 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 31.44 596

1°: 31.44 2°: N 3°: 28.77  4°: 30.27 5°: N 6°: 30.18  

6 8 VILLA Francesca 1996 JF MI089 PRO SESTO ATL. 31.37 595

1°: 31.37 2°: 31.35 3°: 29.92  4°: 29.94 5°: 30.94 6°: 30.63  

7 9 KOTYK Natalya 1978 SF35 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 26.38 489

1°: N 2°: 26.38 3°: N  4°: 23.67 5°: 24.14 6°: 21.68  

8 7 PROTINO Silvia 1998 AF CO056 G.S. BERNATESE 21.60 383

1°: N 2°: 18.84 3°: N  4°: 21.60 5°: 17.86 6°: N  

9 1 FRANCHI Rosanna 1942 SF70 MI189 ATL. AMBROSIANA 17.80 296

1°: N 2°: 16.59 3°: 17.15  4°: 17.76 5°: 14.87 6°: 17.80  

200 Hs H76-18.29 M/F DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:30 - Vento: -1.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1 VILLA Michela 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 29.51 878

2 4 3 AQDEIR Najla 1994 PF MI221 BRACCO ATLETICA 30.64 801



3 5 2 BOLLINETTI Anita 1998 AF CO056 G.S. BERNATESE 33.19 638

4 3 4 PERONI Federica 1996 JF MI221 BRACCO ATLETICA 35.69 492

200 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:51 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 MARTINIS Luca 1997 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 22.12 842

1 4 46 GARGANO Gabriele 1996 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 22.12 842

3 6 39 POZZI Simone 1995 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 22.46 799

4 7 3 BROCCA Emanuele 1991 SM VB019 ATLETICA CISTELLA 22.81 756

5 3 19 ORSENIGO Roberto 1997 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 22.84 752

6 2 1 VELTRI Federico 1996 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 23.34 693

7 8 16 GIANATTI Giorgio 1995 JM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 23.76 644

8 1 20 ROMA Andrea 1994 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.29 586

Serie 2 Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:54 - Vento: -1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 41 MANDRIOLI Claudio 1993 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.30 585

2 5 45 SIMONINI Marco 1996 JM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 24.44 569

3 2 43 VERGA Andrea 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.61 551

4 4 27 MONTRASIO Riccardo 1993 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.69 543

5 6 36 ZAMMITO Alessandro 1997 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 24.89 522

6 1 35 FIETTA Paolo Giorgio 1974 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 25.47 464

7 8 34 CELPICA Jack 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 25.61 450

8 7 2 MATTONE Andrea 1995 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.74 438

Serie 3 Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:56 - Vento: -1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 PARATORE Alessandro 1988 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 25.45 466

2 4 30 LOMBARDI Tommaso 1972 SM40 MI060 ATL. LEGNANO 25.88 425

3 6 6 SPINA Angelo 1973 SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 26.50 368

4 2 15 TRUZZI Andrea 1964 SM50 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 26.53 365

5 7 23 MAURI Angelo 1957 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.92 332

6 8 37 ZILIO Claudio Sergio 1971 SM40 MI388 ATL. STRAMILANO 27.23 306

7 5 5 PANCERI Davide 1966 SM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 27.40 292

8 1 25 SESINI Ercole 1955 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 27.53 281

Serie 4 Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:02 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 42 DE PRETIS Sergio Emilio 1954 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.47 286

2 3 40 POPULIN Davide 1970 SM40 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.59 277

3 7 29 FURLAN Eugenio 1961 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.55 205

4 4 21 FERRARI Valter 1957 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 28.62 200

5 6 9 DEL RIO Aldo 1946 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 28.99 175

6 2 14 MONTARULI Antonio 1948 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 29.00 175

7 8 32 FACCINI Osvaldo 1952 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 29.57 139

8 1 7 MONTANARO Armando 1950 SM60 VA731 ATL. GALLARATESE 32.06 15

Serie 5 Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:04 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 28 CITO Roberto 1963 SM50 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 26.54 364

2 5 11 BASELLINI Valter 1949 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 30.87 67

3 4 10 CHIODI Bruno 1954 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.54 36

4 6 17 CAMBIAGHI Aldo 1940 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.81 25

5 3 13 OSSI Paolo 1953 SM60 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 32.21 9

6 7 24 GIACOMELLO Mauriz io Dan 1956 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 33.86  

7 2 26 MENEGHETTI Bruno Fabio 1967 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 34.78  

Serie 6 Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:06 - Vento: -1.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 CUZZOLIN Leonardo 1998 AM MI084 ATL. MEDA 24.39 575

2 8 44 PRECI Xhino 1996 JM PV108 C.U.S. PAVIA 25.40 471

3 4 31 GOMENA Jacopo 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 25.61 450

4 5 38 MORINI Dario 1976 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 26.79 343

5 2 33 MARTINA Fabio 1969 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.09 317

6 6 12 CALTABIANO Franco 1950 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.85 23

 7 8 BIANCHIN Giuseppe 1952 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA NP  

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 4 MARTINIS Luca 1997 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 22.12 +0.2 842

1 4 46 GARGANO Gabriele 1996 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 22.12 +0.2 842

3 6 39 POZZI Simone 1995 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 22.46 +0.2 799

4 7 3 BROCCA Emanuele 1991 SM VB019 ATLETICA CISTELLA 22.81 +0.2 756

5 3 19 ORSENIGO Roberto 1997 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 22.84 +0.2 752

6 2 1 VELTRI Federico 1996 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 23.34 +0.2 693

7 8 16 GIANATTI Giorgio 1995 JM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 23.76 +0.2 644

8 1 20 ROMA Andrea 1994 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.29 +0.2 586

9 3 41 MANDRIOLI Claudio 1993 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.30 -1.2 585

10 3 22 CUZZOLIN Leonardo 1998 AM MI084 ATL. MEDA 24.39 -1.8 575

11 5 45 SIMONINI Marco 1996 JM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 24.44 -1.2 569

12 2 43 VERGA Andrea 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.61 -1.2 551

13 4 27 MONTRASIO Riccardo 1993 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.69 -1.2 543

14 6 36 ZAMMITO Alessandro 1997 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 24.89 -1.2 522

15 8 44 PRECI Xhino 1996 JM PV108 C.U.S. PAVIA 25.40 -1.8 471

16 3 18 PARATORE Alessandro 1988 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 25.45 -1.2 466

17 1 35 FIETTA Paolo Giorgio 1974 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 25.47 -1.2 464

18 4 31 GOMENA Jacopo 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 25.61 -1.8 450

18 8 34 CELPICA Jack 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 25.61 -1.2 450

20 7 2 MATTONE Andrea 1995 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.74 -1.2 438

21 4 30 LOMBARDI Tommaso 1972 SM40 MI060 ATL. LEGNANO 25.88 -1.2 425

22 6 6 SPINA Angelo 1973 SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 26.50 -1.2 368

23 2 15 TRUZZI Andrea 1964 SM50 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 26.53 -1.2 365

24 8 28 CITO Roberto 1963 SM50 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 26.54 -1.1 364

25 5 38 MORINI Dario 1976 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 26.79 -1.8 343

26 7 23 MAURI Angelo 1957 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.92 -1.2 332

27 2 33 MARTINA Fabio 1969 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.09 -1.8 317

28 8 37 ZILIO Claudio Sergio 1971 SM40 MI388 ATL. STRAMILANO 27.23 -1.2 306

29 5 5 PANCERI Davide 1966 SM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 27.40 -1.2 292

30 5 42 DE PRETIS Sergio Emilio 1954 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.47 -1.1 286

31 1 25 SESINI Ercole 1955 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 27.53 -1.2 281

32 3 40 POPULIN Davide 1970 SM40 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.59 -1.1 277

33 7 29 FURLAN Eugenio 1961 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.55 -1.1 205

34 4 21 FERRARI Valter 1957 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 28.62 -1.1 200

35 6 9 DEL RIO Aldo 1946 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 28.99 -1.1 175

36 2 14 MONTARULI Antonio 1948 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 29.00 -1.1 175

37 8 32 FACCINI Osvaldo 1952 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 29.57 -1.1 139

38 5 11 BASELLINI Valter 1949 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 30.87 -1.1 67

39 4 10 CHIODI Bruno 1954 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.54 -1.1 36

40 6 17 CAMBIAGHI Aldo 1940 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.81 -1.1 25

41 6 12 CALTABIANO Franco 1950 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.85 -1.8 23

42 1 7 MONTANARO Armando 1950 SM60 VA731 ATL. GALLARATESE 32.06 -1.1 15

43 3 13 OSSI Paolo 1953 SM60 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 32.21 -1.1 9

44 7 24 GIACOMELLO Mauriz io Dan 1956 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 33.86 -1.1  

45 2 26 MENEGHETTI Bruno Fabio 1967 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 34.78 -1.1  

 7 8 BIANCHIN Giuseppe 1952 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA NP -1.8  

800 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:27 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 248 SCAPINI Mario 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:50.84 904

2 5 257 MIGLIORATI Stefano 1994 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:51.93 876

3 7 254 PADOVANI Nicolo' 1996 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:57.03 748

4 6 499 MOI Marco 1988 SM CA002 S G AMSICORA 1:57.77 730

5 3 255 RODA SAVOINI Mattia 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:57.82 729

6 2 256 MORONI Andrea 1997 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:59.59 687

7 1 253 D'ONOFRIO Denni 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO 1:59.83 682

8 8 206 FACHERIS Carlo 1991 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:01.01 655

Serie 2 Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 358 TURCATO Nicolas 1990 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:59.66 686

2 2 228 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:00.88 658

3 4 244 PICCIOLI CAPPELLI Ugo 1969 SM45 BS562 ATL. PARATICO 2:00.98 656

4 6 243 MENONNA Alessio 1979 SM35 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:01.56 643

5 1 209 VITALONI Andrea 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:01.59 642



6 8 249 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI091 CENTRO SCHUSTER 2:02.72 617

7 7 272 FERRARA Federico 1986 SM CO690 G.S.A. COMETA 2:03.20 607

8 5 268 SOLIGO Alessandro 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:03.83 593

Serie 3 Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 208 RALLO Federico 1996 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:04.56 578

2 3 259 ROVELLI Federico 1995 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:05.80 552

3 6 213 BARACCHI Umberto 1985 SM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:05.81 551

4 5 270 DEMARNI Nicola 1973 SM40 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:05.94 549

5 2 230 SCIRE' Mattia 1992 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:06.84 530

6 1 204 RHO Valerio Francesco 1963 SM50 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:09.86 471

7 7 251 BERTANI Pietro 1996 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:13.03 412

8 8 269 SALA Massimiliano 1998 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:19.27 308

Serie 4 Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:39 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 242 MONACO Marco 1995 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:08.82 491

2 4 224 PRINA Giuseppe 1967 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:12.09 429

3 5 260 VERCESI Alessandro 1994 PM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:13.29 407

4 6 229 CIMATO Massimo 1963 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:13.74 399

5 3 122 ROCCHITELLI Matteo 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:14.24 391

6 2 60 CAVANNA Roberto 1969 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:16.66 350

7 8 10 VALSECCHI Franco 1959 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:17.47 336

8 7 214 SIMEONE Jacopo 1986 SM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:18.11 326

Serie 5 Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:44 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 217 MALACRIDA Amos 1996 JM CO056 G.S. BERNATESE 2:08.43 498

2 8 245 LANZONE Fabio 1998 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:08.87 490

3 4 261 MARTUCCI Simone 1995 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:19.90 298

4 5 241 MAFFEI Damian 1996 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:20.88 283

5 6 221 CARRIERO Claudio 1964 SM50 MI388 ATL. STRAMILANO 2:22.69 257

6 7 262 CASSINI Stefano 1994 PM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:29.07 175

7 3 223 GALMARINI Giovanni 1953 SM60 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 2:31.28 150

8 2 222 MERLO Alberto 1964 SM50 MI388 ATL. STRAMILANO 2:35.19 110

Serie 6 Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:49 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 252 PEA Samuele 1996 JM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 2:01.91 635

2 8 215 VENDITTI Michele 1996 JM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:04.23 585

3 2 247 RIGAMONTI Lorenzo 1996 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:09.28 482

4 4 216 CASARICO Mattia 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 2:13.13 410

5 6 219 CARELLI Andrea 1970 SM40 MI388 ATL. STRAMILANO 2:16.76 348

6 3 220 LOREFICE Saverio 1966 SM45 MI388 ATL. STRAMILANO 2:24.27 235

7 5 205 FURLAN Eugenio 1961 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 2:41.49 59

 1 258 TANAGLI Tommaso 1995 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA NP  

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 248 SCAPINI Mario 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:50.84 904

2 5 257 MIGLIORATI Stefano 1994 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:51.93 876

3 7 254 PADOVANI Nicolo' 1996 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:57.03 748

4 6 499 MOI Marco 1988 SM CA002 S G AMSICORA 1:57.77 730

5 3 255 RODA SAVOINI Mattia 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:57.82 729

6 2 256 MORONI Andrea 1997 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:59.59 687

7 3 358 TURCATO Nicolas 1990 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:59.66 686

8 1 253 D'ONOFRIO Denni 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO 1:59.83 682

9 2 228 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:00.88 658

10 4 244 PICCIOLI CAPPELLI Ugo 1969 SM45 BS562 ATL. PARATICO 2:00.98 656

11 8 206 FACHERIS Carlo 1991 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:01.01 655

12 6 243 MENONNA Alessio 1979 SM35 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:01.56 643

13 1 209 VITALONI Andrea 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:01.59 642

14 7 252 PEA Samuele 1996 JM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 2:01.91 635

15 8 249 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI091 CENTRO SCHUSTER 2:02.72 617

16 7 272 FERRARA Federico 1986 SM CO690 G.S.A. COMETA 2:03.20 607

17 5 268 SOLIGO Alessandro 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:03.83 593

18 8 215 VENDITTI Michele 1996 JM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:04.23 585

19 4 208 RALLO Federico 1996 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:04.56 578

20 3 259 ROVELLI Federico 1995 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:05.80 552

21 6 213 BARACCHI Umberto 1985 SM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:05.81 551



22 5 270 DEMARNI Nicola 1973 SM40 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:05.94 549

23 2 230 SCIRE' Mattia 1992 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:06.84 530

24 1 217 MALACRIDA Amos 1996 JM CO056 G.S. BERNATESE 2:08.43 498

25 1 242 MONACO Marco 1995 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:08.82 491

26 8 245 LANZONE Fabio 1998 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:08.87 490

27 2 247 RIGAMONTI Lorenzo 1996 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:09.28 482

28 1 204 RHO Valerio Francesco 1963 SM50 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:09.86 471

29 4 224 PRINA Giuseppe 1967 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:12.09 429

30 7 251 BERTANI Pietro 1996 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:13.03 412

31 4 216 CASARICO Mattia 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 2:13.13 410

32 5 260 VERCESI Alessandro 1994 PM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:13.29 407

33 6 229 CIMATO Massimo 1963 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:13.74 399

34 3 122 ROCCHITELLI Matteo 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:14.24 391

35 2 60 CAVANNA Roberto 1969 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:16.66 350

36 6 219 CARELLI Andrea 1970 SM40 MI388 ATL. STRAMILANO 2:16.76 348

37 8 10 VALSECCHI Franco 1959 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:17.47 336

38 7 214 SIMEONE Jacopo 1986 SM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:18.11 326

39 8 269 SALA Massimiliano 1998 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:19.27 308

40 4 261 MARTUCCI Simone 1995 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:19.90 298

41 5 241 MAFFEI Damian 1996 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:20.88 283

42 6 221 CARRIERO Claudio 1964 SM50 MI388 ATL. STRAMILANO 2:22.69 257

43 3 220 LOREFICE Saverio 1966 SM45 MI388 ATL. STRAMILANO 2:24.27 235

44 7 262 CASSINI Stefano 1994 PM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:29.07 175

45 3 223 GALMARINI Giovanni 1953 SM60 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 2:31.28 150

46 2 222 MERLO Alberto 1964 SM50 MI388 ATL. STRAMILANO 2:35.19 110

47 5 205 FURLAN Eugenio 1961 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 2:41.49 59

 1 258 TANAGLI Tommaso 1995 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA NP  

5000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 18:37 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 275 RABAI Halim 1981 SM MI579 U.S. MILANESE 15:24.38 728

2 211 FALCONETTI SCADUTO Fran 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15:51.44 658

3 264 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 16:35.15 553

4 210 BASSANI Francesco 1996 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16:37.87 546

5 263 BELLANDI Andrea 1994 PM MI075 ATLETICA CINISELLO 17:00.66 495

6 246 BIANCHI Luca 1963 SM50 MI210 S.CLUB LIB. SESTO 17:26.61 439

7 225 BUONASORTE Roberto 1978 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17:37.36 417

8 274 EL ZAITONY Omar 1988 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 18:02.40 368

9 265 BORRACCINO Alessandro 1986 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 18:03.96 365

10 227 GRADIZZI Moreno 1962 SM50 VB005 A. S. D. BOGNANCO 18:08.25 357

11 226 CALABRETTA Michele 1965 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 18:24.16 327

12 271 VANETTI Lorenzo 1968 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 19:34.29 211

13 266 BORRACCINO Michele 1951 SM60 MI204 G.S. SAN DAMIANESE 21:27.15 72

Salto triplo/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 VALLI Corrado 1993 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.34 706

1°: 13.34 2°: 11.10 3°: 12.98  4°: 12.57 5°: N 6°: 12.70  

 +1.6  +2.8  +0.3   +1.8    +0.2  

2 1 POCHETTI Valerio 1998 AM BS607 ATL. POMPIANO 11.72 528

1°: 11.33 2°: 11.54 3°: 11.50  4°: 11.14 5°: 11.18 6°: 11.72  

 +1.9  +0.1  +1.2   -0.7  +1.6  +0.5  

Disco/DT Kg 1,500 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 SPALENZA Giorgio 1997 AM BS607 ATL. POMPIANO 28.80  

1°: 26.31 2°: N 3°: N  4°: 28.80 5°: N 6°: N  

2 1 BASTA Alessandro 1998 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 24.53  

1°: N 2°: 24.53 3°: N  4°: N 5°: 22.89 6°: 22.40  



Disco/DT Kg 1,750 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 PIERINI Luca 1996 JM CO056 G.S. BERNATESE 43.96  

1°: 41.34 2°: 39.44 3°: 41.20  4°: N 5°: 43.96 6°: 42.38  

2 1 ROMANO Michele 1995 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 38.52  

1°: 38.24 2°: N 3°: 36.59  4°: 38.52 5°: 38.27 6°: N  

3 3 SARBAN Vasile 1996 JM MI710 ATLETICA MONZA 33.51  

1°: 33.51 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

Disco/DT Kg 2,000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 PASETTI Ivano 1983 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 40.62 722

1°: N 2°: 40.42 3°: 38.96  4°: 40.62 5°: 38.41 6°: 39.28  

2 4 CULATINA Stefano 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 38.91 690

1°: N 2°: 38.91 3°: N  4°: 38.26 5°: N 6°: 38.69  

3 5 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM40 MI189 ATL. AMBROSIANA 34.16 597

1°: 31.93 2°: 34.16 3°: N  4°: 33.05 5°: 32.41 6°: 31.75  

4 1 CONSONNI Silvio 1985 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 33.75 589

1°: 32.51 2°: N 3°: 32.02  4°: N 5°: N 6°: 33.75  

 6 BEDESCHI Camillo 1971 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO NP  

 3 MINUTIELLO Marco 1988 SM MI710 ATLETICA MONZA NP  

200 Hs H76-18.29 M/F UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:35 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 SARTORELLI Luca 1996 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 28.03 592

2 4 6 DE PRETIS Sergio Emilio 1954 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 31.37 345

3 5 4 MONTARULI Antonio 1948 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 33.69 204

4 3 2 BELLOSIO Enrico 1967 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 35.87 94

5 7 3 URBAN Romeo 1952 SM60 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 40.29  

 6 1 PANCERI Davide 1966 SM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE Rit  

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:30 - Vento: +0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 15 BRUNETTI Alessia 2000 CF MI101 ATL. BRESSO 10.46 845

2 5 1 HAMITI Eneida 1999 CF CO445 ATL. CASSAGO 10.75 756

3 6 2 RAGUSA Isabella 2000 CF MI101 ATL. BRESSO 11.10 655

4 8 4 CARDINALE Silvia 1999 CF MI101 ATL. BRESSO 11.12 649

5 3 16 DI TORO Giorgia 2000 CF MI069 ATL. CERNUSCO 11.23 618

6 7 13 ROTA Giulia Cristina 1999 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.34 589

7 2 10 MAESTRONI Martina 2000 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.40 572

Serie 2 Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:33 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 FODDAI Simona 2000 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.16 638

2 5 8 BAGNOLI Valentina 1999 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.29 602

3 7 5 GIAMBALVO Giada 2000 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 11.48 551

4 3 12 FRANCESCHETTI Giorgia 2000 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.76 480

5 2 9 TOME' Francesca 2000 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.78 475

6 6 6 MICERA Gaia 2000 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.86 456

7 8 21 BOLOGNINI Gaia 1999 CF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.02 417

Serie 3 Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:34 - Vento: -0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3 CESI Carolina 2000 CF MI069 ATL. CERNUSCO 11.89 448



2 3 14 CELESTE Giulia 1999 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.04 413

3 4 17 PEDROTTI Francesca 2000 CF MI356 ATL. SOVICO 12.06 408

4 5 18 PANZERA Martina 2000 CF MI076 GEAS ATLETICA 12.68 274

5 7 19 CABRINI Elisa 2000 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.87 237

6 2 7 MAMMANA Francesca 2000 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 13.06 202

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 15 BRUNETTI Alessia 2000 CF MI101 ATL. BRESSO 10.46 +0.5 845

2 5 1 HAMITI Eneida 1999 CF CO445 ATL. CASSAGO 10.75 +0.5 756

3 6 2 RAGUSA Isabella 2000 CF MI101 ATL. BRESSO 11.10 +0.5 655

4 8 4 CARDINALE Silvia 1999 CF MI101 ATL. BRESSO 11.12 +0.5 649

5 4 11 FODDAI Simona 2000 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.16 +0.0 638

6 3 16 DI TORO Giorgia 2000 CF MI069 ATL. CERNUSCO 11.23 +0.5 618

7 5 8 BAGNOLI Valentina 1999 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.29 +0.0 602

8 7 13 ROTA Giulia Cristina 1999 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.34 +0.5 589

9 2 10 MAESTRONI Martina 2000 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.40 +0.5 572

10 7 5 GIAMBALVO Giada 2000 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 11.48 +0.0 551

11 3 12 FRANCESCHETTI Giorgia 2000 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.76 +0.0 480

12 2 9 TOME' Francesca 2000 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.78 +0.0 475

13 6 6 MICERA Gaia 2000 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.86 +0.0 456

14 6 3 CESI Carolina 2000 CF MI069 ATL. CERNUSCO 11.89 -0.9 448

15 8 21 BOLOGNINI Gaia 1999 CF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.02 +0.0 417

16 3 14 CELESTE Giulia 1999 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.04 -0.9 413

17 4 17 PEDROTTI Francesca 2000 CF MI356 ATL. SOVICO 12.06 -0.9 408

18 5 18 PANZERA Martina 2000 CF MI076 GEAS ATLETICA 12.68 -0.9 274

19 7 19 CABRINI Elisa 2000 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.87 -0.9 237

20 2 7 MAMMANA Francesca 2000 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 13.06 -0.9 202

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:18 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 189 CAMPANA Vanessa 2000 CF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 3:02.43 925

2 132 BARUZZI Francesca 1999 CF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 3:08.45 841

3 197 MANZOLI Chiara 2000 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:09.02 833

4 177 BRAGGION Ilaria 1999 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:18.61 712

5 196 CASTROVINCI Martina 1999 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:19.08 707

6 138 LUPANO Alice 2000 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 3:19.56 701

7 195 TAVOLA Valentina 1999 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:22.89 661

8 149 BIANCHI Elena 2000 CF CO056 G.S. BERNATESE 3:23.44 654

9 193 TRECCA Camilla 2000 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 3:27.21 611

10 200 VERCESI Agnese 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:27.46 608

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:38 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 CANAVESI Stefano 1999 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.64 774

2 7 12 COLAIACOVO Filippo 1999 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.75 734

3 5 13 DI NUNNO Simone 1999 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.77 727

4 3 1 CORSINI Simone 1999 CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 9.97 657

5 2 8 GALLUCCIO Tommaso 2000 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.98 654

6 6 20 MASSENZA Marco 1999 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10.02 640

7 8 5 ZIBELLINI Guido 1999 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.15 597

8 1 16 SBARSI Federico Andrea 2000 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.30 549

Serie 2 Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:41 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 4 PESARIN Dario 1999 CM MI360 ATL. 99 VITTUONE 10.25 565

2 3 17 CAPPADONNA Matteo 2000 CM MI069 ATL. CERNUSCO 10.37 527

3 2 18 DI CARPEGNA Pietro 1999 CM MI106 S.S. ATL. DESIO 10.42 511

4 8 9 VILLANO Paolo 2000 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.44 505

5 5 15 COLASUONNO Matteo 2000 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10.51 484

6 4 23 LANZA Alessio 2000 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.54 475

7 1 7 RIZZARDI Martino 2000 CM MI069 ATL. CERNUSCO 10.86 383

 6 24 GULYAK Rostyslav 1999 CM PV108 C.U.S. PAVIA NP  



Serie 3 Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:44 - Vento: -1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 11 MAZZOLENI Matteo 1999 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.16 594

2 7 3 MIRARCHI Giacomo 1999 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.48 493

3 1 10 BONACINA Loris Giuseppe 1999 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.53 478

4 4 22 PERDICCHIA Stefano 1999 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10.83 391

5 3 19 PAOLI Matteo Giovanni 2000 CM MI076 GEAS ATLETICA 10.89 375

6 5 14 REGONESI Emanuele 2000 CM MI076 GEAS ATLETICA 10.94 361

7 8 21 VRABIE Victor 2000 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.21 292

8 6 6 BRAMBILLA Mattia 2000 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 11.45 235

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 2 CANAVESI Stefano 1999 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.64 -0.3 774

2 7 12 COLAIACOVO Filippo 1999 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.75 -0.3 734

3 5 13 DI NUNNO Simone 1999 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.77 -0.3 727

4 3 1 CORSINI Simone 1999 CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 9.97 -0.3 657

5 2 8 GALLUCCIO Tommaso 2000 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.98 -0.3 654

6 6 20 MASSENZA Marco 1999 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10.02 -0.3 640

7 8 5 ZIBELLINI Guido 1999 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.15 -0.3 597

8 2 11 MAZZOLENI Matteo 1999 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.16 -1.4 594

9 7 4 PESARIN Dario 1999 CM MI360 ATL. 99 VITTUONE 10.25 -0.5 565

10 1 16 SBARSI Federico Andrea 2000 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.30 -0.3 549

11 3 17 CAPPADONNA Matteo 2000 CM MI069 ATL. CERNUSCO 10.37 -0.5 527

12 2 18 DI CARPEGNA Pietro 1999 CM MI106 S.S. ATL. DESIO 10.42 -0.5 511

13 8 9 VILLANO Paolo 2000 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.44 -0.5 505

14 7 3 MIRARCHI Giacomo 1999 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.48 -1.4 493

15 5 15 COLASUONNO Matteo 2000 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10.51 -0.5 484

16 1 10 BONACINA Loris Giuseppe 1999 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.53 -1.4 478

17 4 23 LANZA Alessio 2000 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.54 -0.5 475

18 4 22 PERDICCHIA Stefano 1999 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10.83 -1.4 391

19 1 7 RIZZARDI Martino 2000 CM MI069 ATL. CERNUSCO 10.86 -0.5 383

20 3 19 PAOLI Matteo Giovanni 2000 CM MI076 GEAS ATLETICA 10.89 -1.4 375

21 5 14 REGONESI Emanuele 2000 CM MI076 GEAS ATLETICA 10.94 -1.4 361

22 8 21 VRABIE Victor 2000 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.21 -1.4 292

23 6 6 BRAMBILLA Mattia 2000 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 11.45 -1.4 235

 6 24 GULYAK Rostyslav 1999 CM PV108 C.U.S. PAVIA NP -0.5  

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 134 MARCHETTA Lorenzo 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 2:45.02 808

2 203 PASTORE Marco 2000 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:46.13 790

3 192 DALLU' Filippo 1999 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 2:46.85 779

4 178 BRACCIA Vittorio 1999 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:48.04 760

5 188 CARLIN Andrea 2000 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:49.23 741

6 201 PERINI Stefano 1999 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:54.98 653

7 133 GALLIANI Francesco 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 2:56.21 635

8 199 MONZA Simone 1999 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 2:57.06 622

9 179 ALFIERI Luca 2000 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:58.22 605

10 181 COLASUONNO Matteo 2000 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:02.68 542

11 212 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 CM BG036 ATL. SALETTI 3:06.72 487

12 182 PARO Alberto 1999 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:07.37 478

13 152 SORGIOVANNI Giorgio 1999 CM MI106 S.S. ATL. DESIO 3:16.79 358

14 185 TONAZZI ARMANI Simone 2000 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3:19.02 332

 135 RIPAMONTI Nicholas 2000 CM MI069 ATL. CERNUSCO NP  

600 metri Esordienti F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:53 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 127 HAPAU Andrea 2004 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:04.68 491

2 145 SINIGAGLIA Elisa 2003 EF MI158 ATL. GESSATE 2:06.92 452

3 142 VALTORTA Valeria 2003 EF MI356 ATL. SOVICO 2:15.66 308

4 188 NICOLUSSI Adela 2004 EF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 2:23.44 190



50 metri Esordienti F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 APPIANI Matilda 2003 EF MI065 ATL. CONCOREZZO 8.07 542

2 5 9 HAPAU Andrea 2004 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.19 506

3 3 1 SINIGAGLIA Elisa 2003 EF MI158 ATL. GESSATE 8.41 443

4 2 10 TOSANA Beatrice 2004 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.81 338

5 7 6 GATTI Chiara Maria 2004 EF MI356 ATL. SOVICO 9.00 292

 6 8 POLI Angelica 2003 EF MI101 ATL. BRESSO NP  

Serie 2 Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2 BRAMBILLA Alice 2004 EF MI065 ATL. CONCOREZZO 8.48 424

2 4 4 NICOLUSSI Adela 2004 EF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 8.63 384

3 7 5 DI PAOLA Chiara 2004 EF MI065 ATL. CONCOREZZO 8.95 304

4 5 7 FAMIGLIETTI Matilde 2004 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.01 289

5 3 3 PIRRO Veronica 2003 EF MI356 ATL. SOVICO 9.05 280

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 APPIANI Matilda 2003 EF MI065 ATL. CONCOREZZO 8.07 542

2 5 9 HAPAU Andrea 2004 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.19 506

3 3 1 SINIGAGLIA Elisa 2003 EF MI158 ATL. GESSATE 8.41 443

4 6 2 BRAMBILLA Alice 2004 EF MI065 ATL. CONCOREZZO 8.48 424

5 4 4 NICOLUSSI Adela 2004 EF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 8.63 384

6 2 10 TOSANA Beatrice 2004 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.81 338

7 7 5 DI PAOLA Chiara 2004 EF MI065 ATL. CONCOREZZO 8.95 304

8 7 6 GATTI Chiara Maria 2004 EF MI356 ATL. SOVICO 9.00 292

9 5 7 FAMIGLIETTI Matilde 2004 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.01 289

10 3 3 PIRRO Veronica 2003 EF MI356 ATL. SOVICO 9.05 280

 6 8 POLI Angelica 2003 EF MI101 ATL. BRESSO NP  

600 metri Esordienti M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:58 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 150 DE COL Sylvain 2003 EM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:52.04 432

2 183 SQUITIERI Kevin 2004 EM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:53.34 402

3 128 LOCATELLI Davide 2003 EM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1:54.82 369

4 202 MANZOLI Alessandro 2004 EM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1:56.01 344

5 151 BASILICO Riccardo 2003 EM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:56.92 325

6 146 GRECCHI Jacopo 2003 EM CO056 G.S. BERNATESE 1:58.37 295

7 154 RAGUSA Matteo 2005 EM MI101 ATL. BRESSO 2:05.48 166

8 129 CHIAVERINI Niccolo' 2003 EM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:05.60 164

9 143 ALLIA Davide 2004 EM MI356 ATL. SOVICO 2:11.94 71

 130 INGALA Simone 2004 EM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT NP  

 131 SASSANELLI Lorenzo 2004 EM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT NP  

50 metri Esordienti M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 DE COL Sylvain 2003 EM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 7.78 424

2 4 9 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 EM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7.87 400

3 3 13 BASILICO Riccardo 2003 EM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 7.95 379

4 6 12 RIVA Davide 2003 EM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.25 305

5 7 7 CHIAVERINI Niccolo' 2003 EM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.28 298

6 2 5 DI STEFANO Marco Anselm 2004 EM MI356 ATL. SOVICO 8.51 246

Serie 2 Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:02 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 MANZOLI Alessandro 2004 EM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.25 305

2 7 11 SASSANELLI Lorenzo 2004 EM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.53 242



3 4 16 GABOLI Jacopo 2003 EM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.65 217

4 5 4 RAGUSA Pietro 2003 EM MI101 ATL. BRESSO 8.86 176

 6 6 PORTA Claudio 2003 EM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT NP  

Serie 3 Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 18 BERNARDI Andrea 2003 EM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 7.92 387

2 6 3 MEZZANOTTE Tommaso 2003 EM MI065 ATL. CONCOREZZO 8.08 346

3 7 10 RAGUSA Matteo 2005 EM MI101 ATL. BRESSO 8.56 236

4 4 2 LOCATELLI Davide 2003 EM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.97 156

5 3 15 CURRA' Andrea 2004 EM MI356 ATL. SOVICO 9.53 68

 5 14 INGALA Simone 2004 EM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT NP  

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 DE COL Sylvain 2003 EM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 7.78 424

2 4 9 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 EM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7.87 400

3 2 18 BERNARDI Andrea 2003 EM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 7.92 387

4 3 13 BASILICO Riccardo 2003 EM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 7.95 379

5 6 3 MEZZANOTTE Tommaso 2003 EM MI065 ATL. CONCOREZZO 8.08 346

6 3 8 MANZOLI Alessandro 2004 EM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.25 305

6 6 12 RIVA Davide 2003 EM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.25 305

8 7 7 CHIAVERINI Niccolo' 2003 EM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.28 298

9 2 5 DI STEFANO Marco Anselm 2004 EM MI356 ATL. SOVICO 8.51 246

10 7 11 SASSANELLI Lorenzo 2004 EM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.53 242

11 7 10 RAGUSA Matteo 2005 EM MI101 ATL. BRESSO 8.56 236

12 4 16 GABOLI Jacopo 2003 EM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.65 217

13 5 4 RAGUSA Pietro 2003 EM MI101 ATL. BRESSO 8.86 176

14 4 2 LOCATELLI Davide 2003 EM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.97 156

15 3 15 CURRA' Andrea 2004 EM MI356 ATL. SOVICO 9.53 68

 6 6 PORTA Claudio 2003 EM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT NP  

 5 14 INGALA Simone 2004 EM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT NP  

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 FOLLIS Rebecca 2001 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.82 693

2 5 13 FAVETTI Rebecca 2001 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.93 672

3 2 3 MIRARCHI Francesca 2001 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.10 638

4 7 5 GRIGNAFFINI Laura 2002 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.27 605

5 6 14 ALDRIGHETTI Monica 2001 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.39 582

 3 9 CERUTI Gaia 2002 RF MI106 S.S. ATL. DESIO Rit  

Serie 2 Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 8 SPINELLI Laura 2002 RF MI356 ATL. SOVICO 9.65 532

2 7 12 GRITTINI Aurora 2001 RF MI360 ATL. 99 VITTUONE 9.75 513

2 4 15 DELLA PUTTA Veronica 2001 RF MI076 GEAS ATLETICA 9.75 513

4 6 11 FERRARI Alice 2001 RF MI360 ATL. 99 VITTUONE 9.82 499

 3 16 ZELI Beatrice 2001 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO NP  

Serie 3 Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:18 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 20 LANDI Letizia 2001 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 9.28 603

2 7 2 CANALI Marta 2002 RF CO445 ATL. CASSAGO 9.74 514

3 5 10 BARONCHELLI Francesca 2002 RF MI101 ATL. BRESSO 9.91 482

4 6 7 COZZI Irene 2001 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.03 460

5 4 4 TOPPI Giorgia 2002 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10.06 454

6 3 1 REKA Noemi 2002 RF CO445 ATL. CASSAGO 10.46 380

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 FOLLIS Rebecca 2001 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.82 693

2 5 13 FAVETTI Rebecca 2001 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.93 672

3 2 3 MIRARCHI Francesca 2001 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.10 638

4 7 5 GRIGNAFFINI Laura 2002 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.27 605

5 2 20 LANDI Letizia 2001 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 9.28 603

6 6 14 ALDRIGHETTI Monica 2001 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.39 582



7 5 8 SPINELLI Laura 2002 RF MI356 ATL. SOVICO 9.65 532

8 7 2 CANALI Marta 2002 RF CO445 ATL. CASSAGO 9.74 514

9 4 15 DELLA PUTTA Veronica 2001 RF MI076 GEAS ATLETICA 9.75 513

9 7 12 GRITTINI Aurora 2001 RF MI360 ATL. 99 VITTUONE 9.75 513

11 6 11 FERRARI Alice 2001 RF MI360 ATL. 99 VITTUONE 9.82 499

12 5 10 BARONCHELLI Francesca 2002 RF MI101 ATL. BRESSO 9.91 482

13 6 7 COZZI Irene 2001 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.03 460

14 4 4 TOPPI Giorgia 2002 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10.06 454

15 3 1 REKA Noemi 2002 RF CO445 ATL. CASSAGO 10.46 380

 3 9 CERUTI Gaia 2002 RF MI106 S.S. ATL. DESIO Rit  

 3 16 ZELI Beatrice 2001 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO NP  

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:06 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 190 FAVALLI Sophia 2001 RF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 3:03.33 1142

2 84 GRADIZZI Silvia 2002 RF AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 3:20.22 906

3 141 IPPOLITO Alessia 2001 RF CO010 ATL. ERBA 3:20.84 898

4 136 BONO Debora 2001 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 3:25.89 833

5 144 BONANOMI Sonia 2002 RF CO445 ATL. CASSAGO 3:26.83 821

6 148 MACHEO Sabrina 2001 RF CO249 ATL. CENTRO LARIO 3:31.09 768

7 155 TOPPI Giorgia 2002 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:32.10 756

8 175 PENATI Arianna 2001 RF MI106 S.S. ATL. DESIO 3:32.35 753

9 139 ROSSETTI Chiara 2001 RF MI356 ATL. SOVICO 3:38.12 688

10 147 BOLLINETTI Rachele 2002 RF CO056 G.S. BERNATESE 3:42.53 641

11 137 EPIROTTI Elena 2001 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 3:46.23 602

12 156 OGGIONI Martina 2002 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:50.59 558

13 187 MARIANI Silvia 2002 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:51.12 552

14 173 ZELI Beatrice 2001 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:51.90 545

15 174 BERTI Valentina 2002 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:56.82 497

16 184 DAL CORNO Giulia 2002 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 4:14.15 342

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 PADDEU Victor 2001 RM MI360 ATL. 99 VITTUONE 8.41 596

2 5 4 ROVERONI Yari 2001 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.60 539

3 6 5 TOMINETTI Carlo 2001 RM MI076 GEAS ATLETICA 8.65 524

4 3 7 PIRATONI Giorgio 2001 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.70 510

5 7 2 ALIPRANDI Luca 2001 RM MI356 ATL. SOVICO 8.72 504

6 2 12 BARUZZI Lorenzo 2001 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.27 358

Serie 2 Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 8 DALLOCA Christian 2001 RM MI360 ATL. 99 VITTUONE 8.87 462

2 5 10 ALUNNI Riccardo 2001 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.97 435

3 4 11 HAPAU Ioan Ovidiu 2001 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.98 432

4 6 3 REDAELLI Matteo 2002 RM MI101 ATL. BRESSO 9.18 381

5 7 1 BINELLI Andrea 2002 RM CO056 G.S. BERNATESE 9.37 334

6 3 6 CATALDI Jacopo 2002 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.66 268

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 PADDEU Victor 2001 RM MI360 ATL. 99 VITTUONE 8.41 596

2 5 4 ROVERONI Yari 2001 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.60 539

3 6 5 TOMINETTI Carlo 2001 RM MI076 GEAS ATLETICA 8.65 524

4 3 7 PIRATONI Giorgio 2001 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.70 510

5 7 2 ALIPRANDI Luca 2001 RM MI356 ATL. SOVICO 8.72 504

6 2 8 DALLOCA Christian 2001 RM MI360 ATL. 99 VITTUONE 8.87 462

7 5 10 ALUNNI Riccardo 2001 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.97 435

8 4 11 HAPAU Ioan Ovidiu 2001 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.98 432

9 6 3 REDAELLI Matteo 2002 RM MI101 ATL. BRESSO 9.18 381

10 2 12 BARUZZI Lorenzo 2001 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.27 358

11 7 1 BINELLI Andrea 2002 RM CO056 G.S. BERNATESE 9.37 334

12 3 6 CATALDI Jacopo 2002 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.66 268



1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Gianni Brera - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:12 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 186 LETIZI Federico 2001 RM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 3:08.66 699

2 125 POLITI Niccolo' 2001 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:17.04 590

3 198 CACCIA Nicolo 2002 RM MI244 U.S. SANGIORGESE 3:20.49 547

4 191 BEDIN Carlo Luciano 2002 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 3:21.77 532

5 153 VISCONTI Edoardo Tarcis 2002 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:22.31 525

6 126 HAPAU Ioan Ovidiu 2001 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:22.34 525

7 194 MONZA Matteo 2002 RM MI244 U.S. SANGIORGESE 3:27.55 464

8 176 CAPPATO Andrea 2002 RM MI106 S.S. ATL. DESIO 3:51.03 230

9 140 GATTI Stefano 2002 RM MI356 ATL. SOVICO 4:01.20 148

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


